
Kontaktpersoner handboll 

Kanslier i Örebro län

HK Järvägen
Victor Spennare
070- 491 10 15
hkjarnvagen@telia.com

Lindesberg IF
Erik Wallin
Ungdomskoordinator
073-812 81 99
erik.wallin@lif-lindesberg.se

ÖSK Handboll
Živko Kokic
Handbollansvarig
019-209558
zivko.kokic@oskungdom.se

Lag i Örebro län

Vintrosa IS F07/08
Markus Klinton 070-795 795 3 markus.klinton@gmail.com
Helene Nicklasson 070-415 45 02 Helene.niklasson@telia.com

HK Järnvägen F-07/08
Sara Gunnarsson 070-698 25 70 sarag76@spray.se
Marie-LouisesFahlander 070-685 00 84 marielouise.fahlander@telia.com

Kumla HF FP 07/08
Åke Folkö    070-3157485 ake@kavat.com

LIF Lindesberg F08
Erik Wallin 073-812 81 99 erik.wallin@lif-lindesberg.se
Jessica Lovén, Ledare
Emilia Berg, Tränare

ÖSK Handboll PF 07
Therese Lindberg, Tränare 070-7208287 therese77.lindberg@gmail.com

ÖSK Handboll PF 08
Anders Edfeldt, tränare 070-5103009 anders.edfeldt@oru.se

IFK Nora Handboll PF 07/09
Anna Enebro, Tränare anna_bostrom9@hotmail.com
Oscar Glöckner, Tränare oskarglockner@yahoo.se

SMÅ IF FP 05/08
Anton Björnram, Tränare 0737219207 anton.bjornram@gmail.com

Övriga lag i Sverige
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Kohlswa HK F07/09
Tobias Söderhäll Tobias.Soderhall@gkndriveline.com
Robin Widing


